

Zator, dnia 29 grudnia 2017 roku

Szanowni Państwo,

pragnę poinformować, że w związku z dynamicznym rozwojem przedsiębiorstwa prowadzonego przeze mnie pod nazwą „Zakład Produkcji Handlu i Usług Witold Płoszczyca” (dalej: „ZPHiU”), w dniu 29 grudnia 2017 r. przeprowadzona została **zmiana formy mojej działalności gospodarczej**.

**Z dniem 29 grudnia 2017 roku forma prowadzonej przeze mnie działalności gospodarczej zmieniona została bowiem na spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością i od tego dnia działalność ta prowadzona jest przez spółkę Płoszczyca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej: „Spółka”) z siedzibą w Zatorze, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000705494, identyfikującą się numerem NIP: 5492449523.**

Zmiana odbyła się poprzez przekształcenie przedsiębiorcy w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, dokonane na mocy przepisów art. 584<sup>1</sup> i nast. Kodeksu spółek handlowych.

Wskazane powyżej okoliczności **gwarantują ciągłość funkcjonowania przedsiębiorstwa**, w związku z czym od dnia 29 grudnia 2017 roku to Spółka staje się automatycznie stroną umów zawartych wcześniej przeze mnie w ramach prowadzonej działalności gospodarczej (w szczególności nie jest konieczne podpisywanie jakichkolwiek aneksów do umów).

Z uwagi na powyższe począwszy od dnia 30 grudnia 2017 roku faktury VAT wystawiane w związku z działalnością ZPHiU wystawiane będą przez Spółkę. Jednocześnie prosimy naszych Kontrahentów o uwzględnianie powyższych zmian w dokumentach księgowych (m.in. w wystawianych fakturach i rachunkach) poprzez wskazywanie w nich – w miejsce Witolda Płoszczycy – spółki Płoszczyca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (której dane podane są powyżej).

W razie jakichkolwiek wątpliwości lub pytań z Państwa strony, służymy informacją na temat naszych planów. Wszelkich informacji na ten temat udzielać będzie Pani Renata Podwika-Filek (tel.: +48 728 934 695, e-mail: [renata.podwika-filek@ploszczyca.com](mailto:renata.podwika-filek@ploszczyca.com)).

Z poważaniem,

  
Witold Płoszczyca